



نحوه محاسبه ارتفاع سوله

یکی از عوامل اثرگذار بر قیمت سوله میزان ارتفاع آن می باشد. این فاکتور همانند بسیاری دیگر از عوامل، بر قیمت تمام شده سوله اثرگذار خواهد بود. سوله‌ها سازه‌هایی آهنی و پرکاربرد هستند که با اهداف مختلفی همچون ساخت پارکینگ، نمایشگاه و غیره مورد استفاده قرار می‌گیرند. در ادامه قصد داریم به تاثیر پارامتر ارتفاع بر قیمت سوله بپردازیم.

مجموعه تولیدی بازرگانی شاهین فلز سپاهان | برندی آشنا در صنعت لوله و پروفیل

راه های ارتباط با ما

جهت خرید آهن آلات مورد نیاز پروژه تان با ما تماس بگیرید. ما صمیمانه پاسخگوی تماس های شما عزیزان هستیم.

آدرس دفتر فروش و انبار:

اصفهان، شاهین شهر، خیابان سعدی شمالی

• آدرس کارخانه:

شهرک صنعتی بزرگ، بازارچه، خیابان اندیشمندان ۱۶، خیابان کارآفرینان، نبش کارآفرینان ۱۴/۱

• ایمیل شرکت:

info@shahinfelezsepahan.com

• وبسایت:

www.shahinfelezsepahan.com

• شماره تماس:

03145273010 الی 14

عوامل موثر بر ارتفاع سوله

یکی از عواملی که سبب تمایز سوله‌های مختلف از هم‌دیگر می‌شود، ارتفاع می‌باشد. ارتفاع سوله با دهانه سوله ارتباط مستقیم دارد و باید این موضوع را در نظر داشت که برای افزایش استحکام یک سوله باید هر دو این موارد را در نظر گرفت.

تعیین ارتفاع سوله

برای تعیین ارتفاع، لازم است ابتدا نوع سقف سوله مشخص شود. بخش‌های کناری سوله که ارتفاع مفید نام دارند، ارتفاع کامل از زمین تا زیر سقف اندازه‌گیری می‌شود و برای اندازه‌گیری ارتفاع تاج، باید شیب سقف و تاثیر آن در ارتفاع را در نظر گرفت. به طور کلی سقف سوله یا به صورت هشتی و با شیب زیاد و یا به شکل قوسی است. به طور کلی ارتفاع سقف در قسمت وسط از قسمت‌های کناری بیشتر است که تاج سوله نام دارد. ارتفاع تاج بسته به عرض و شیب سقف و نوع کاربرد سوله، متغیر خواهد بود.



تاثیر ارتفاع سوله در هزینه ساخت

ارتفاع سوله بر مبنای برشکاری ورق و نیاز پروژه تعیین می‌گردد. بنابراین در سوله‌های مختلف با کاربری‌های متفاوت، این مقدار متغیر خواهد بود. مقدار ارتفاع سوله، میزان آهن آلات بکار رفته در سوله را مشخص می‌نماید و واضحاً قیمت نهایی را تحت تاثیر قرار می‌دهد. همچنین ارتفاع بر وزن سوله نیز تاثیر می‌گذارد.

ارتفاع استاندارد سوله

این مقدار به صورت استاندارد 4 تا 25 متر است که همان ارتفاع کنار سوله و نه تاج آن می‌باشد. لازم به ذکر است معمولا از اندازه 6 تا 12 متر استفاده می‌کنند.

سوله مرتفع و نصب جرثقیل

هنگامی که نیاز به نصب جرثقیل سقفی باشد، ارتفاع سوله با در نظرگیری نصب این وسیله اجرا می‌شود. ذکر این نکته خالی از لطف نیست که بسته به نوع سوله و کاربرد آن، طراحی سوله متفاوت خواهد بود؛ چراکه از تجهیزات مختلفی در آن استفاده خواهد شد.

ارتفاع سوله ورزشی

یکی از کاربردهای مهم سوله‌ها، استفاده برای ساخت اماکن ورزشی است. در این محل‌ها برای آن که نیاز به فضای باز برای انجام حرکات ورزشی وجود دارد، باید ارتفاع زیادی در نظر گرفته شود. به همین ترتیب معمولا برای سوله‌های ورزشی، ارتفاع 19 متر را در نظر می‌گیرند.



ارتفاع سوله بهداشتی

علاوه بر کاربرد سوله در سالن‌های ورزشی، از سوله در موارد بهداشتی نیز استفاده می‌کنند. برخلاف نوع قبل، ارتفاع در این سوله ثابت نیست. البته فاصله قفسه از زمین حداقل 44 سانتی‌متر، از دیوار 24 سانتی‌متر و از میان ردیف‌ها، 54 سانتی‌متر است.

ارتفاع سوله غذایی

همانند سوله بهداشتی، مهم است که در سوله غذایی نیز ارتفاع به نحوی تنظیم شود که کم‌ترین میزان از آلودگی به سوله وارد گردد. در سوله‌های مواد غذایی، معمولاً از پالت برای جابجایی اجسام استفاده می‌کنند.

جمع بندی

در این مطلب به بررسی نحوه محاسبه ارتفاع سوله پرداختیم. ارتفاع استاندارد سوله، بسته به نوع و کاربرد سوله متفاوت خواهد بود و بر قیمت نهایی نیز اثرگذار است. به طور کلی و فارغ از نوع، ارتفاع مابین 4 تا 25 متر متغیر است. کارخانه شاهین فلز سپاهان از جمله تولیدکنندگان پروفیل‌های زد سوله می‌باشد و این مقاطع را با بهترین کیفیت و قیمت به مشتریان عزیز عرضه می‌دارد. برای دریافت مشاوره و استعلام قیمت با کارشناسان فروش این مجموعه با شماره تماس **03145273010** در ارتباط باشید.